(“CRI”, sendo os CRI da primeira série denominados “CRI 1ª Série”, os CRI da segunda 

série denominados “CRI 2ª Série” e os CRI da terceira série denominados “CRI 3ª Série”), 

com lastro nos Créditos Imobiliários decorrentes das Debêntures, representados integralmente 

pelas CCI, no valor total de R$ 437.500.000,00 (quatrocentos e trinta e sete milhões e 

quinhentos mil reais), sendo R$ 99.769.000,00 (noventa e nove milhões, setecentos e sessenta 

e nove mil reais) para os CRI 1ª Série, R$ 288.385.000,00 (duzentos e oitenta e oito milhões, 

trezentos e oitenta e cinco mil reais) para os CRI 2ª Série e R$ 49.346.000,00 (quarenta e nove 

milhões, trezentos e quarenta e seis mil reais) para os CRI 3ª Série, nos termos da Lei 14.430, 

da Resolução do Conselho Monetários Nacional (“CMN”) nº 5.118, de 1º de fevereiro de 

2024, conforme em vigor (“Resolução CMN 5.118”) e normativos da CVM, em especial a 

Resolução CVM 60, e de acordo com o “Termo de Securitização de Créditos Imobiliários da

[...]

“Opção de Lote Adicional”: significa a opção que teve a Securitizadora, após consulta e 

concordância prévia da Emissora e dos Coordenadores, de aumentar a quantidade dos CRI 

inicialmente ofertados, em até 25% (vinte e cinco por cento) ou seja, em até 87.500 (oitenta 

e sete mil e quinhentos) CRI, equivalente a R$87.500.000,00 (oitenta e sete milhões e 

quinhentos mil reais), nos termos do artigo 50 da Resolução CVM 160. A Securitizadora, 

após consulta e concordância prévia da Emissora, optou pelo exercício total da Opção de Lote 

Adicional;  

“Operação de Securitização”: operação financeira estruturada, que envolve a Emissão dos

[...]

significa o Foreign Corrupt Practices Act of 

1977, de 19 de dezembro de 1977, conforme em vigor;  

“UK Bribery Act”: significa o Bribery Act 2010, de 8 de abril de 2010, conforme em vigor; 

“Valor Inicial do Fundo de Despesas”: significa o valor de R$ 240.000,00 (duzentos e 

quarenta mil reais), equivalente ao valor das próximas 12 (doze) parcelas das Despesas 

Recorrentes, que corresponderá ao valor inicial do Fundo de Despesas, o qual deverá ser 

recomposto pela Devedora nos termos desta Escritura de Emissão;  

“Valor do Resgate Antecipado”: tem o significado previsto na Cláusula 7.26.2 abaixo; 

“Valor Mínimo do Fundo de Despesas”: significa o valor de R$ 120.000,00 (cento e vinte 

mil reais), equivalente ao valor das próximas 6 (seis) parcelas das Despesas Recorrentes para 

o Fundo de Despesas;  

“Valor Nominal Unitário”: tem o significado previsto na Cláusula 7.5 abaixo;  

“Valor Nominal Unitário Atualizado”: tem o significado previsto na Cláusula 7.15 abaixo;